

RI.271.4.2020

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
WRAZ ZE ZMIANĄ SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy zamówienia publicznego pod nazwą: Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Korytnicy. Ogłoszenie nr 558488-N-2020 z dnia 07.07.2020 r.

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1.

W związku z panującą pandemią koronawirusa i spowodowanymi nią utrudnieniami jak zmiana organizacji pracy firm kurierskich oraz ograniczenia w funkcjonowaniu firm wykonawczych, wnosimy o umożliwienie złożenie oferty w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym poprzez odpowiednią platformę.

Odpowiedź: Gmina nie korzysta z platformy umożliwiającej składanie ofert w formie elektronicznej. Ponadto pragnę zauważyć, że w ramach postępowania wykonawca jest obowiązany złożyć formularz oferty wraz z 2 załącznikami w terminie do 24 lipca 2020 r. do godz. 12⁰⁰ (termin składania ofert przedłużony).

W związku z powyższym Zamawiający uznaje przyjętą formę pisemną składania ofert umożliwiającą swobodny udział w postępowaniu.

Pytanie 2.

Proszę o podanie jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie. Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy - Prawo zamówień publicznych, bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podaje kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie 3.

Umowa w § 13 pkt 1. 1) opisuje kary umowne i w nich są zapisy z określeniem „opóźnienie/a”. Wnosimy o zmianę zapisu poprzez zastąpienie słów „opóźnienie/a” na „zwłokę/i”. Zmiana ta spowoduje czytelną ocenę odpowiedzialności wykonawcy za niedotrzymanie terminów.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał zmiany projektu umowy.

Pytanie 4.

Udostępniony przedmiar robót jest w formie skanu, co uniemożliwia jego edycje w programie NORMA.

W związku z powyższym wnosimy o udostępnienie przedmiaru robót formacie ath.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada przedmiaru w formie ath.

Pytanie 5.

W związku z tym, że projekt nie przewiduje drenażu proszę o potwierdzenie, że grunt jest chłonny i woda z opadów atmosferycznych nie będzie zalegała w podbudowie.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że grunt jest chłonny i woda nie będzie zalegała w podbudowie.

Pytanie 6.

Projekt, STWIOR i przedmiar robót opisują nawierzchnię pu typu EPDM 2S 8+8 a jednocześnie STWIOR podaje, że nawierzchnia musi posiadać m.in. Certyfikat IAAF.

Informujemy, że nawierzchnia pu typu EPDM 2S nie jest nawierzchnią lekkoatletyczną i nie podlega badaniom i certyfikacji przez IAAF.

W związku z powyższym wnosimy o potwierdzenie, że zapis o certyfikacji IAAF jest pomyłkowy.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zapis o certyfikacji IAAF jest pomyłkowy.

Pytanie 7.

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź: W strefie zamawianych robót nie występują sieci i kolizje.

Pytanie 8.

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna o odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie 9.

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający posiada uzgodnienia niezbędne do realizacji zamówienia.

Pytanie 10.

Czy podbudowę można wykonać z kruszywa dolomitowego?

Odpowiedź: Tak.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy dokonuje się modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie:

1. Załącznik nr 7 – projekt umowy otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego pisma.

WÓJT
Stanisław Kostyra

Otrzymują:
Uczestnicy postępowania

